
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715998

Pronájem obchodních prostor, Ostrava, Přívoz (okres Ostrava-město)

Pronájem obchodního objektu, 37 m?,
Ostrava, ul. Sokolská tř
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874034 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Přívoz (okres Ostrava-město),
Sokolská třída

Pronájem obchodního objektu, 37 m?, Ostrava, ul. Sokolská tř

Nabízíme k pronájmu exkluzivní obchodní prostory na rušné ulici
Sokolská třída v blízkosti centra města. K pronájmu je samostatné
křídlo budovy s prodejnou (21m2) a kanceláří se zázemím (celkem
16m2). Součástí je chladící místnost (1.9m2). Prostory jsou plně
vybaveny, jejich zanechání však není podmínkou. K dispozici je
parkovací stání za úplatu na ohrazeném pozemku. Celý prostor je
zabezpečen pultovým systémem, parkoviště zvlášť infrazávorou. Dle
potřeby je možné si pronajmout také samostatný uzavírací
skladovací prostor (22m2). Kromě vysoce reprezentativního vzhledu
splňuje celý objekt také vysoké technické a funkční nároky, navíc je
energeticky úsporný (plyn, solární panely). Jedinečná je také poloha
objektu, která je velmi dobře přístupná jak ze samého srdce města,
tak z blízké dálnice. Doporučujeme.

CENA: (za měsíc) 9 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 681

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Rok kolaudace 2013

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715998

Pronájem obchodních prostor, Ostrava, Přívoz (okres Ostrava-město)

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 37

Druh prostor Obchodní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Juchelková Tereza
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


